CHANCAY

SUDAMERICA

P. DESTINO

SAN ANTONIO

MANZANILLO

ENSENADA
BUSAN

KEELUNG

NINGBO

SHANGHAI

HONG KONG

KAOHSIUNG

SHEKOU

XIAMEN

QINGDAO

PAIS
CHILE

MEXICO

MEXICO
KOREA

TAIWAN
CHINA
CHINA
CHINA

TAIWAN
CHINA
CHINA

CHINA

& ACAMAR

P. ORIGEN

MONEDA

USD

USD

USD
USD

USD

USD

USD

USD

USD

USD

USD

USD

TARIFAS VALIDAS HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2026 (FECHA ZARPE).

T/T (Tiempo de transito expresado en dias).

Los tiempos de transito son estimados.

Estas tarifas aplican para carga general apilable / no peligrosa / no restringida / no oversized - overweight.

Las tarifas podrian estar sujetas a variaciones y/o recargos.

Tarifas validas para el Incoterm FOB, en caso de requerir otro termino de entrega, se cotizara puntualmente.

Tarifas sujetas a cargos locales en origen y destino.

20GP
650

850

850
1,050.00

1,150.00

1,050.00

1,050.00

1,000.00

1,150.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

El embalaje de su carga debe ser el apropiado para el transporte internacional.

40GP

700

900

900
750

850

750

750

700

750

750

750

750

40HC

700

900

900
750

850

750

750

700

750

750

750

750

SERVICIO
DIRECTO

DIRECTO

DIRECTO
DIRECTO

DIRECTO

DIRECTO

DIRECTO

DIRECTO

VIA BUSAN

DIRECTO

DIRECTO

DIRECTO

T/T

7

11

23
28

40

40

35

40

40

38

35

45

VALIDEZ
31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026
31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

Carga Perecible, Reefer, Carga proyecto, Carga peligrosa — IMO - IQBF, Transbordo, se cotizara puntualmente, ya que es necesario contar con la
ficha técnica del producto, MSDS y otros segun las caracteristicas de la carga a transportar.

Tarifas sujetas a negociacion.



& ACAMAR

P. DESTINO REGION P. ORIGEN PAIS MONEDA 20PG 40PG 40HC SERVICIO T/T
SHENZHEN CHINA usD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
SHANGHAI CHINA uSD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
NINGBO CHINA usD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
QINGDAO CHINA usD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
XIAMEN CHINA usD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
TIANJIN CHINA uSD 2,600.00 3,500.00 3,500.00 DIRECTO 25
CHANCAY ASIA
HO CHI MINH VIETNAM usD 2,300.00 3,200.00 3,200.00 VIA SHANGHAI 40
HAI PHONG VIETNAM usD 2,250.00 3,150.00 3,150.00 VIA SHANGHAI 40
MUNDRA INDIA usb 2,850.00 3,350.00 3,350.00 VIA QINDAO 60
NHAVA SHEVA INDIA usD 2,850.00 3,350.00 3,350.00 VIA SHANGHAI 60
CHENNAI INDIA usb 2,850.00 3,350.00 3,350.00  VIA SHANGHAI 62
HAZIRA INDIA usD 2,850.00 3,350.00 3,350.00 VIA QINGDAO 62

TARIFAS VALIDAS HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026 (FECHA ZARPE).
T/T (Tiempo de transito expresado en dias).

Los tiempos de transito son estimados.

Estas tarifas aplican para carga general apilable / no peligrosa / no restringida / no oversized — overweight.
Las tarifas podrian estar sujetas a variaciones y/o recargos.

Tarifas validas para el Incoterm FOB, en caso de requerir otro termino de entrega, se cotizara puntualmente.

Tarifas sujetas a cargos locales en origen y destino.

El embalaje de su carga debe ser el apropiado para el transporte internacional.

Carga Perecible, Reefer, Carga proyecto, Carga peligrosa — IMO - IQBF, Transbordo, se cotizara puntualmente, ya que es
necesario contar con la ficha técnica del producto, MSDS y otros segtin las caracteristicas de la carga a transportar.

Tarifas sujetas a negociacion.



	TARIFARIO EXPO CHANCAY.pdf
	Hoja1

	TARIFARIO IMPO FCL CHANCAY.pdf
	Hoja1




