

P. ORIGEN	REGION	P. DESTINO	PAÍS	MONEDA	20GP	40GP	40HC	SERVICIO	T/T	VALIDEZ
CHANCAY	SUDAMERICA	SAN ANTONIO	CHILE	USD	650	700	700	DIRECTO	7	31/12/2026
		MANZANILLO	MEXICO	USD	850	900	900	DIRECTO	11	31/12/2026
		ENSENADA BUSAN	MEXICO KOREA	USD USD	850 1,050.00	900 750	900 750	DIRECTO DIRECTO	23 28	31/12/2026 31/12/2026
		KEELUNG	TAIWAN	USD	1,150.00	850	850	DIRECTO	40	31/12/2026
		NINGBO	CHINA	USD	1,050.00	750	750	DIRECTO	40	31/12/2026
		SHANGHAI	CHINA	USD	1,050.00	750	750	DIRECTO	35	31/12/2026
	ASIA	HONG KONG	CHINA	USD	1,000.00	700	700	DIRECTO	40	31/12/2026
		KAOHSIUNG	TAIWAN	USD	1,150.00	750	750	VIA BUSAN	40	31/12/2026
		SHEKOU	CHINA	USD	1,050.00	750	750	DIRECTO	38	31/12/2026
		XIAMEN	CHINA	USD	1,050.00	750	750	DIRECTO	35	31/12/2026
		QINGDAO	CHINA	USD	1,050.00	750	750	DIRECTO	45	31/12/2026

TARIFAS VÁLIDAS HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2026 (FECHA ZARPE).

T/T (Tiempo de tránsito expresado en días).

Los tiempos de tránsito son estimados.

Estás tarifas aplican para carga general apilable / no peligrosa / no restringida / no oversized - overweight.

Las tarifas podrían estar sujetas a variaciones y/o recargos.

Tarifas válidas para el Incoterm FOB, en caso de requerir otro termino de entrega, se cotizará puntualmente.

Tarifas sujetas a cargos locales en origen y destino.

El embalaje de su carga debe ser el apropiado para el transporte internacional.

Carga Perecible, Reefer, Carga proyecto, Carga peligrosa – IMO – IQBF, Transbordo, se cotizará puntualmente, ya que es necesario contar con la ficha técnica del producto, MSDS y otros según las características de la carga a transportar.

Tarifas sujetas a negociación.



P. DESTINO REGION	P. ORIGEN	PAÍS	MONEDA	20PG	40PG	40HC	SERVICIO	T/T
	SHENZHEN	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
	SHANGHAI	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
	NINGBO	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
	QINGDAO	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
	XIAMEN	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
CHANCAY ASIA	TIANJIN	CHINA	USD	2,600.00	3,500.00	3,500.00	DIRECTO	25
CHANCAY ASIA	HO CHI MINH	VIETNAM	USD	2,300.00	3,200.00	3,200.00	VIA SHANGHAI	40
	HAI PHONG	VIETNAM	USD	2,250.00	3,150.00	3,150.00	VIA SHANGHAI	40
	MUNDRA	INDIA	USD	2,850.00	3,350.00	3,350.00	VIA QINDAO	60
	NHAVA SHEVA	INDIA	USD	2,850.00	3,350.00	3,350.00	VIA SHANGHAI	60
	CHENNAI	INDIA	USD	2,850.00	3,350.00	3,350.00	VIA SHANGHAI	62
,	HAZIRA	INDIA	USD	2,850.00	3,350.00	3,350.00	VIA QINGDAO	62

TARIFAS VÁLIDAS HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026 (FECHA ZARPE).

T/T (Tiempo de tránsito expresado en días).

Los tiempos de tránsito son estimados.

Estás tarifas aplican para carga general apilable / no peligrosa / no restringida / no oversized - overweight.

Las tarifas podrían estar sujetas a variaciones y/o recargos.

Tarifas válidas para el Incoterm FOB, en caso de requerir otro termino de entrega, se cotizará puntualmente.

Tarifas sujetas a cargos locales en origen y destino.

El embalaje de su carga debe ser el apropiado para el transporte internacional.

Carga Perecible, Reefer, Carga proyecto, Carga peligrosa – IMO – IQBF, Transbordo, se cotizará puntualmente, ya que es necesario contar con la ficha técnica del producto, MSDS y otros según las características de la carga a transportar.

Tarifas sujetas a negociación.